
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα, 06/09/2024 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 16098 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Ταχ. Κώδικας: 48100 Πρέβεζα  

e-mail: nitsas@1485.syzefxis.gov.gr 

Τηλ: 2682 0 22761                                                                   

Πληρ.: Νίτσας Χρήστος 

 

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου για εκτός έδρας υπηρεσία» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   557 / 2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 
όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της υπό παραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) “Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 35/Α΄/18-02-
1999 

3. Την Απόφαση Υπ. .Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04-01-2016 (ΦΕΚ 20/14-01-2016 τεύχος Β) 

4. Την ανάγκη επισκευής του φορτηγού οχήματος (μπίγα) με αρ. κυκλ. ΚΗΙ 8047 

5.        Το γεγονός ότι το  εξουσιοδοτημένο συνεργείο εταιρίας Α. Καούσης ΑΕ  βρίσκεται στην Αθήνα. 

6. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση του κου Μησιακούλη Αποστόλου  οδηγού του 
με αρ. κυκλ ΚΗΙ 8047 φορτηγού οχήματος (μπίγα) προκειμένου να παραδώσει το όχημα για επισκευή 
εντός της περιόδου εγγύησης, στις εγκαταστάσεις της προμηθεύτριας εταιρίας Α. Καούσης ΑΕ. 
 

Αποφασίζει 
 

Εγκρίνει τη μετάβαση του κου ΜΗΣΙΑΚΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ οδηγού του με αρ. κυκλ. ΚΗΙ 8047 φορτηγού ,α) 
την 09/09/2024 ημέρα Δευτέρα, στην Αθήνα, (απόσταση 355χλμ., σύμφωνα με το Διαδραστικό Εργαλείο 
Υπολογισμού Χιλιομετρικών Αποστάσεων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών),για να παραδώσει το 
ΚΗΙ 8047 όχημα για επισκευή εντός της περιόδου εγγύησης, στις εγκαταστάσεις της προμηθεύτριας 
εταιρίας Α. Καούσης ΑΕ, και β) την επιστροφή στην Πρέβεζα στις  11/9/2024 ημέρα Τετάρτη. 
 
Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής της ορίζονται ως εξής: 

– Ημερομηνία αναχώρησης……………………….09/09/2024 
– Ημερομηνία επιστροφής στην Πρέβεζα …11/09/2024 
 
 

ΜΙΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
– Αριθμός ημερών εκτός έδρας τρείς (.3.) 
– Αριθμός ημερών διανυκτέρευσης δύο (.2.) 

 
– Ανώτατο όριο κατ’ έτος ημερών εκτός έδρας: 60 
– Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας): 5 

ΑΔΑ: Ψ75ΟΩΞΧ-ΝΨΑ



– Υπόλοιπο ημερών : 55 
 
 

 
Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό περίπου των……670 €………. ευρώ και θα βαρύνει 
τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού και τον Κ.Α 20-6422 στον οποίο έχει προβλεφθεί και 
εξασφαλισθεί η αναγκαία πίστωση. 

 
 

 
 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας                 
                                                                                                                                                           Κ.Α.Α 

 
 
 
                                                           

                                                                                                                                                         Αργυρός  Λεωνίδας  

ΑΔΑ: Ψ75ΟΩΞΧ-ΝΨΑ


		2024-09-06T10:33:23+0300
	Athens




